

# MAP RÄIME

## KAUSI 2021



**PALUU PARRASVALOIHIN!**

SM-viikolla Jyväskylässä nousiin takaisin palkintokorokkeelle. Koronapandemia keskeytti kilpailutoiminnan lähes koko hallikauden ajaksi ja kisat pääsivät käyntiin vasta juhannuksen korvilla. Seura nousi takaisin yleiseen SM-sarjaan ja veteraanien SM-sarjan lopputulemana oli neljäs sija. Seuran jäsenistä **Sirpa Korkeamäki** saavutti naisten duppelin Suomen mestaruuden. TUL:n kisailuista haettiin myös yksi mitali.



Sirpa, Jaana ja naisten SM-duppelin komea kiertopalkinto ylimmällä korokkeella. MAP Räimeen miehet eivät ihan moiseen saavutukseen pystyneet.

## MAP Räimeen kisat:

Seuran omat kisat kuihtuivat pois, Edes kesän veteraanien duppeliin ei löytynyt kohtuullista määrää joukkueita.

## Yksittäiset kisat:

- 10.10.2020 Lokaduppeli**, Kouvola 24 joukkuetta  
Seuramme jäsenistä **Markku ”Mahu” Hurri** oli mukana Joutsenon Kimmo Lakan kanssa. A-cupin 7.-8.
- 10.10.2020 YD**, Iittala 12 joukkuetta  
Meiltä oli kisaamassa **Ismo Voutilainen**. Joukkuemäärä kisaan oli rajattu koronan takia. Tyrvään Pasi Liljan kanssa etenivät komeasti finaaliin asti. Siinä pari Loimaan S:ää käänsi pelin lukemiksi 11 – 13. **Hopea**
- 31.10.2020 Pyhäinpäivän sekaduppeli**, Loimaa 14 joukkuetta  
**Sirpa** ja **Kari Korkeamäki** pelasivat vaisusti C-cupin 1.
- 14.11.2020 Marrasduppeli**, Kouvola 24 joukkuetta  
**Markku**, parinaan **Ismo**, eivät swiss-kierroksilla loistaneet. **Martti Karimies** ja **Kari** vaihtoivat rooleja lennosta ja se kantoi aina puolivälieriin asti.  
**Martti ja Kari** A-cupin 5.-8  
**Markku ja Ismo** C-cupin 4
- 15.11.2020 Syyssingeli**, Turku 17 pelaajaa  
**Pauli Meriläinen** ei meritoitunut menestyksellä paikallisten hallitsemassa kisassa B-cupin 5
- 26.11.2020 Viikkokisasarja syksy 2020**, Hämeenlinna 25 pelaajaa  
Korona keskeytti myös viikkokisasarjan, juuri ennen viimeistä kierrosta, **Mahun** ja **Petri ”Pete” Tolosen** kaksoisjohdossa.
- 16.5** **Mansikkapaikka-sekaduppeli**, Valkeakoski 20 joukkuetta  
Kesän kynnyksellä päästiin taas petankissakin tositoimiin. MAP ja LIN yhdistivät voimansa tuloksellisesti. **Ismon** ja Eija Suomisen pystyivät pysäyttämään vain järjestävän seuran ykkösnyrkki. **Mahu** ja Jaana Alanoja ylsivät pienemmän cupin voittoon.  
**Ismo ja Eija** **Hopea**  
**Markku ja Jaana** B-cupin 1





Veteraanien sekadupplei Jyväskylän SM-viikolta ja peräti kolme MAP Räimeen jäsentä samalla palkintopallilla. Kelpaa siinä hymyillä muidenkin kuin porilaisten voittamattomien voittajien.

## 24.7

**i-dupplei**, Iittala

39 joukkuetta

Paljon oli joukkueita liikkeellä, myös MAP:n väkeä. Iittalassa uurastivat **Jake** ja **Milla Lahti**, **Mahu** Korson Liljan kanssa, **Sirpa** ja **Kari**, **Pete** ja **Kimmo** sekä **Tommi Walther** Olli Kaarelan kanssa.

Markku ja Raimo tekivät parasta tulosta, tosin pronssiottelun häviäminen hieman himmensi hienoa päivää. Sirpa ja Kari olivat tuloksellisesti heti perässä. Ratkaisuhetkillä puolivälierässä ”aikakuiskauksen” johdosta kentälle tulvahti väkeä turhankin paljon. Ehkä kisan voittaneet Mäkelä ja

Heinonen olisivat tuon voittaneet ilman sekaannustakin? Tommi ja Olli ylsivät B-cupiin, Jake ja Milla C-cupiin. E-cupin voiton veivät, täysin mahdollomilla lottokentillä Pete ja Kimmo.

<b>Markku</b> ja Raimo	A-cupin 4
<b>Sirpa</b> ja <b>Kari</b>	A-cupin 5
<b>Tommi</b> ja Olli	B-cupin 8
<b>Jake</b> ja <b>Milla</b>	C-cupin 4
<b>Kimmo</b> ja <b>Pete</b>	E-cupin 1

- 7.8** **Hirviheitot, Loimaa** 9 joukkuetta  
Tätä Loimaan maineikasta kisaa emme ole koskaan voittaneet. **Jake** ja **Mahu** selvisivät mitalituoksinaan mukaan. Välierätappion jälkeen löivät Loimaan naiset pronssipelissä.  
**Jake** ja **Mahu** **Pronssi**

- 7.8** **TUL:n mestaruusdoppeli**, Kotka 40 joukkuetta  
Jos oli SM-viikolla paistetta, niin nyt vettä tuli lähes koko päivän ja se tiesi loppupeleihin yltäneille raskasta päivää.

**Sirpa** ja **Kari** olivat totutusti kisassa mukana. Lievonen ja Lehtinen antoivat tiukan vastuksen 12 – 11. Sintero ja Eväkoski olivat taas kerran lyömätön pari meille 6 – 13. Virrankareet pelattiin nurin jopa 11 metrin tykytyksillä. Cupissa voitettiin Salonranta-Heinonen ja Karppaset. Välierässä hienon vastuksen antaneet Kemin Hanhisuanto ja Rytkönen taipuivat lopulta 13 – 8 tappioon.

Finaalissa Jyväskylän Valon Vesa Karttunen ja Pauli Meriläinen ottivat, pitkällä tauolla tönköiksi muuttuneista, Sirpasta ja Karista heittämällä reilun 0 – 10 johdon. Vaan ei ollut peli vielä ohi. Alkoi hirmuinen takaa-ajo veden lotistessa niskaan. Tuima yritys kantoi vain 11 pisteeseen.  
**Sirpa** ja **Kari** **Hopea**

- 8.8** **TUL:n mestaruussekadoppeli**, Kotka 25 joukkuetta  
Iltayhdeksään lauantaina venynyt pelipäivä oli imenyt mehun **Sirpasta** ja **Karista**. Leppävaaran Rinteet vielä voitettiin 13 – 6. Sitä seurasi viimeisen pään häviö 9 – 13 Viskari-Lajuselle ja perään toinen häviö kisan voittaneille Vuolasille 6 – 13.  
**Sirpa** ja **Kari** 18

- 21.8** **Marko Taipalveden muistoturnaus YD**, Karkkila 17 joukkuetta  
**Sirpa** ja **Kari** taas mukana, **Markku** pelasi Petri Taipalveden ampujana. Mahu aloitti karkkilaisten kurittamisella, S & K hävisivät Kimmo Keräselle ja Wallu Valpiolle. Sama joukkue löi Mahun tiimin nollille.

Toiselle parillemme huilivoitto. Keskinäisessä tuoksinassa Mahu ja Petri lyötiin taas nollille! Viimeisellä swiss-kierroksella reissumies Kari pamautti -5 pisteen ammunnan ja samalla joukkueensa B-cupiin. Sinne johti myös Mahun tie LeSin voitosta huolimatta.

B-cupissa Sirpalle ja Karille tuli voitto, tappio ja voitto. Suivaantuneelle Mahun joukkueelle kisa soi komeasti kolme voittoa.

**Markku** ja Petri

B-cupin 1

**Sirpa** ja **Kari**

B-cupin 3

#### 4.9

##### Valkeakoski-trippeli,

23 joukkuetta

Kylmässä ja tuulisessa syysäässä tärisivät **Ismo, Sirpa ja Kari** sekä **Petri, Jarno ja Kimmo**. Kilpailu oli samalla Valkeakosken seuran kunnioitettava 30-vuotisjuhlakisa.

Molemmat joukkueemme samassa viiden lohossa ja keskinäinen peli nousi tärkeään rooliin. Peten joukkueella oli iso kasan paikka jo pelin puolivälissä, mutta eivät onnistuneet viidellä kuulallakaan. Sirpan joukkueelle tuli 13 – 7 voitolla paikka A-cupiin ja pojat pykälää alemmaksi.

A-cupissa Sirpan joukkueen peli parani hurjasti ja saavutuksena voitot Hämeenlinnan naisista ”naapuriavulla” 11 - 7, Ukin PCU:sta 13 – 11. Oli näissäkin peleissä vastustajilla katkon paikka vaan eivät hekään onnistuneet. Finaalissa ei sellaista enää annettu, isoimmat ammunnat tulivat finaalissa ja näin ollen, peliä halliten, tuli 13 – 8 numerot ja voitto juhlakisasta. B-cupissa MAP:lle häviö pronssipelissä.

**Ismo, Sirpa ja Kari**

**Kulta**

**Petri, Jarno ja Kimmo**

B-cupin 4

#### 8.9

##### Karhu-Petankin ruskaduppeli, Kotka

24 joukkuetta

Pelikelit vielä jatkuivat ruskan kaunistaessa maisemia. **Markku** ja Mikko Lahti Kärkölästä olivat mukana kohtuullisesti väkeä vetäneessä kisassa. Pääsivät hallitusti A-cupiin, vaan ei mitalikamppailuihin.

**Markku** ja Mikko

A-cupin 5-8

#### 25.9

##### Syysduppeli, Kouvola

24 joukkuetta

Kauden päätöskisassa MAP Räimeen osalta oli mukana **Markku** Kimmo Lakan kanssa. Kovatasoisessa kisassa vaativilla kentillä ei kaksikko pystynyt suuriin urotöihin.

**Markku** ja Kimmo L

B-cupin 5.-8



Veteraanien SM-sarjajoukkueemme oli runkosarjan paras. Sehän miehiä hymyilyttää eikä hieno hellesääkään nyt murhetta tuota. Vaan kuinka sitten kävikään...

### **Veteraanikisoja:**

- 29.11.2020 Veteraanidupperi, Kouvola** 16 joukkuetta  
**Markun** parina oli Lohmanin Petri. Kovan finaalityön, ja harmittavan 12 – 13 – tappion, jälkeen mainiosti tuloksena **Hopea**
- 4.9. Veteraanidupperi, Kuusankoski** 13 joukkuetta  
**Mahu** mukana Lohmanin Petrin kanssa. Yläsarjaan mentiin, että heilahti. Ja siinäkin mukaan mitalipeleihin, joista hienona palkintona oli **Markku** ja **Petri** **Pronssi**
- 11.9 Veteraanidupperi, Loimaa** 12 joukkuetta  
Hallikausi korkattiin käyntiin Vesilinnassa. Tässä loimaalaisten Mekassa ei muilla ole yleensä paljon jakoa. Sen totesivat myös **Sirpa** ja **Kari**. Swissistä rimaa hipoen A-cupiin, mutta siinä voitto luonnistui vasta viime koitoksessa (yhdestä Loimaan joukkueesta).  
**Sirpa** ja **Kari** A-cupin 7



## Sarjat:

**elokuu**      **Elokuun sarja**, Hämeenlinna      10 joukkuetta  
Perinteinen kesäsarja peruuntui taas pandemian takia. Sen osittaisena korvaajana oli elokuussa pelattu yksinkertainen sarja + neljän parhaan finaali-ilta cupina. Perinteisesti mukana oli Räime II joukkueella **Sirpa, Kari ja Jarmo ”Jallu” Rätty**.

Aloituskierroksella tuli komeasti kolme voittoa. Sirpalta loistavia asetuksia ja Jallu ampui elämänsä sarjan! Seuraavalla kierroksella oli huono päivä kaikilla ja saaliina vain yksi voitto. Päätöskierroksen kaksi voittoa pelastivat Räimeelle finaaliapaikan.

Finaaleissa vahva ammuntaopelikkään ei auttanut Pelurien (Anu, Jaana, Eija) ampuessa vielä paremmin. Peli kesti noin 1 h 45 min! Pronssipelissä jauhettiin lisää Leivoksia (Kirsi, Mika, Simo) vastaan. Tappiolla 5 – 11, mutta sen jälkeen aina joku meistä onnistui anastamaan pisteen.

Kahdeksan snadin tuloksena meille 8 pistettä ja voitto 13 – 11. Tiukkoja olivat pelit, meillä kesti kaksi peliä 3 h 15 min. Helpolla eivät päässeet finalistitkaan, Veteraanit voittivat 13 - 12.

**Sirpa, Kari ja Jarmo**

**Pronssi**

## Ystävyyssottelut ja kutsukilpailut:

**12.9**      **Kiertopalkinto pysyy MAP Räimeellä**      10 joukkuetta  
**29. Karkkila - Riihimäki** pelattiin Karkkilassa ns. tiilitehtaan kentällä. Sateen pehmittämät kentät tuottivat outoja pomppuja ja tuskaa itse kullekin. Sää onneksi muuttui oikein hyväksi syyssääksi ja molemmat joukkueet iloitsivat kolmella alkukierroksella onnistumisista. Tauolla syötiin erityismaininnan ansaitsevat mainiot ja maittavat tarjoilut. Sitten Riihimäki löi isomman vaihteen silmään ja kaksi viimeistä kierrosta puhtaalla pelillä. Lopputulos **MAP 18 – KAU 7**.

<b>Pekka Kaihevaara ja Markku</b> komeasti	viisi voittoa
<b>Sirpa ja Kari</b>	neljä voittoa
<b>Johanna ”Jonna” Nieminen ja Jussi</b>	kolme voittoa
<b>Milla ja Jake</b> hoitivat hommansa	kolme voittoa
<b>Hannu Koskinen, Ismo ja Pete</b>	kolme voittoa

Karkkilan tehokkaimmat olivat Raili Varalahti ja Marja-Liisa Niemi sekä Paula Kiiveri ja Erkki Saarinen kahdella voitollaan.

## SM-kisat ja –sarjat

**24.10.2020 SM - ammunta 2020, Helsinki** Y 17 + V 17 heittäjää  
 Kilpailtiin Suomen mestaruusmitaleista ja silti MAP:sta oli taas kerran paikalla vain yksi uskollinen urhoollinen.  
**Markku** heitti yleisessä karsinnassa vain 7 pistettä 17. sija.  
*Veteraanien karsinnassa* tahti heikkeni 5 pisteeseen ja taas 17. sija.

**12.6** Sekaduppelin SM-kisa, Helsinki 35 joukkuetta  
 Joukkumäärä oli taas hivenen hiipunut. Vaan hieno pelipaikka ja kaunis hellepäivä loivat tunnelmaa. **Sirpa** ja **Kari** olivat taas kerran kisassa seuran värejä puolustamassa. Samoin oli **Ismo** Eija Suomisen asettajana.

Korkeamäet aloittivat totutusti voitolla. Ismolle tuli alkajaisiksi rökäletappio. Toinen kierros ja tuloksena olivat Ismolle ja Eijalle taisteluvoitto 10-9, Korkeamäet hävisivät, taas kerran, Riemukaaren Lehtosille. Arkailu amunnassa kostautui.

*Eräänlaisia ennätyksiä:*

*Ammuin Lehtosen Antin ykköskuulaan kolme osumaa ja silti se jäi, kirottu, ykköseksi!*

Kolmas kierros ja Korkeamäen kaksikolle tuli pahasti takkiin Olkinuorilta, Ismon tiimi jatkoi voittokannassa.

Välicupissa Sirpa ja Kari olivat, komealla pelillä, järvenpääläisiä parempia 13 – 6. Ismo ja Eija jäättyivät päivän toiseen Fanny-tappioon.

Neljännesvälierässä tuli myös Sirpalle ja Karille kohtuullisen selkeä tappio tasokkaan pelipäivän päätteeksi.

**Sirpa ja Kari** 9. – 16. sija  
**Ismo ja Eija** 17 – 27. sija

**13.6** Sekatrippelin SM-kisa, Helsinki 30 joukkuetta  
**Sirpa, Kari** ja **Martti** seuran omana kolmikkona olivat pelissä mukana. **Ismon** ja Eijan joukkueeseen tuli kolmanneksi **Jake**. Sade vihmoi ja tuuli tuiversi, ihan talvivaatteissa aherrettiin.

Swiss 1: Tylsästi alkoi, kun heti kättelyssä omat tiimit vastakkain.

Nuorempi ketju sen hoiteli voitokseen 13 – 6.

Swiss 2: Sirpan joukkue hävisi nyt Salonrannalle samoin numeroin.

Ismon joukkue taisteli jatkopaikan 12 – 10 voitolla Bitankin väestä.

*Eräänlaisia ennätyksiä:*

*Menossa jatkosnadi ja vastustaja johti 6 – 11. Sirpan kuulat oli ammuttu takakentälle, joten me ammuimme Martin kanssa neljästi snadia takarajalle, niin ettei ammuntakuula saa kuolla. Vaan eipä tuo onnistunut.*

Swiss 3: Raitasuon joukkue pahoinpiteli henkisesti Ismon porukan. Sirpan joukkueelle tuli, päivän päätteeksi, helpohko voitto Eura-Turku-akselista. Pakila-cupiin tarjosivat huilia, kiitos ei ja kotimatkalta tie vei.

16-cup: Eijan, Ismon ja Jaken hieno taistelu ei aivan riittänyt, aikapelissä, kalkkiviivoille asti. Kalliosalon kaartti kaatoi ”urhomme” äärimmäisen niukasti 11 – 12.

**Ismo, Jake ja Eija**  
**Sirpa, Kari ja Martti**

9 - 16. sija  
25. sija



Seuraottelut Karkkilaa vastaan saavat mukavasti pelaajia liikkeelle. Tänä vuonna mukana oli 21 innokasta pelaajaa, myös yksi juniori löytyi MAP:n riveistä. Taas kerran palkintolaatta palasi Riihimäelle!

## **SM - kisat 2021**

Perinteinen kisaviikko pidettiin vihdoinkin Jyväskylässä 4. – 10.7. MAP Räime teki paluun mitalikantaan ja **Sirpa** nousi peräti naisten Suomen

mestariksi. Tosin hänen lisenssinsä on jo vuosia ollut Loimaan Pétanquesta. Kentät olivat vaativat, kuten SM-kisoissa kuuluukin olla. Ja aurinko porotti kirkkaalta taivaalta, lähes koko viikon. Jyväskylän Valon järjestelyt olivat kiitosta ansaitsevat ja kisoissa tarjottu ruoka poikkeuksellisen maukasta. Parkkipaikkaa ei aamuisin tarvinnut etsiä, kioskipalvelut pelasivat ja tunnelma oli kuin ”jäähallin” katossa. Myös videolähetyksiä tuli tuutin täydeltä, vaan näiltä osin suomalaisten tulostaulut ovat aina liian pieniä.

#### 4.7 Vanhempien veteraanien (+65) SM-singeli 52 heittäjää

Meiltä mukana peräti neljä heittäjää, näin ne vuodet vierivät paahtavan auringon vieressä.

Swiss:

1. **Martti** taipui tappioon, vaan muille makeat voitot.
2. **Markun** voittoputki jatkui. **Sirpa**, **Martti** ja **Kari** kokivat tappion karvautta.
3. Nyt **Markun** lisäksi myös **Martti** pääsi nauttimaan 13 pisteen autuudesta.

Markku oli swissin 2., **Sirpa** ja **Kari** armeliaasti jatkoon viime sijoilla. **Martin** pelit olivat ohitse.

TOP 32:

**Sirpa** oli swissin ykköstä, **Pirjo Kivistä** vastaan 2 – 12 – tappiolla, vaan sinnikkäästi puurtaen nousi voittoon. Seuran sisäisessä väännössä **Markku** kukisti kepeästi **Karin**, joka ei saanut otetta kentästä.

TOP 16:

**Sirpa** sai vauhdin päälle ja nyt **Jyrän** alle jäi **Sipilän Tarmo** 13 – 6. **Markku** passitti **Valon Lähteelän** katsomoon 13 – 11.

TOP 8:

Aivan mitalipeleihin ei ylletty, mutta taistelumieltä kaksikoltamme löytyi. **Sirpa** hävisi **Reijosen Arille** 6 – 13 ja **Markku** puolestaan **Kupilan Kullervolle** 9 – 13.

<b>Sirpa</b>	5.-8
<b>Markku</b>	5.-8
<b>Kari</b>	17. -32
<b>Martti</b>	39

#### 5.7 Veteraanien (+55) SM-dupperi 59 joukkuetta

Hirmuiseen helteeseen heittäytyivät **Martti** ja **Kari**, **Markku** **Vinnarin Urpon** ja **Sirpa** eilisen vastustajansa **Pirjon** kanssa.

Swiss:

1. Kari ja Martti ilottelivat, TV-kentällä ja hienolla pelillä, voiton Tampereen miehistä ja Mahu väänsi korsolaisista niukan 10 – 9 – voiton. Sirpan joukkue aloitti tappiolla.
2. Sirpalle tuli voitto Vuolasen pariskunnasta. Mahu ei mahtanut turkulaisten rynnistykselle ja Karin tiimi nöyrtyi Hämeen naisille ajan loppuessa.
3. Sirpa ja Pirjo jatkoivat Kekkonen kaadolla. Miesten kohtalona olivat selkeät häviöt ja pelien päättyminen.

TOP 32:

Sirpa ja Pirjo taistelivat täyden ajan paria Harsia-Palmqvist vastaan. Lopputuloksena tappio 8 – 11.

<b>Sirpa</b> ja Pirjo	17. - 32
<b>Mahu</b> ja Urpo	41
<b>Kari</b> ja <b>Martti</b>	44

## 6.7

### Veteraanien (+55) SM-trippeli

35 joukkuetta

Lähes ”ikuiselta” tuntuva helle jatkoi pelaajien grillaamista. **Sirpa**, Eija-Liisa ja Jaana heittivät taas joukkueena. **Kari**, **Markku** ja **Ismo** olivat samoin toistamiseen mukana isossa kisassa yhdessä.

Swiss:

1. Karin joukkue nujersi vuorostaan Salonrannan tiimin 13 – 7. Naisten peli ei auennut, tappio 8 - 13 tuli Bitankin väelle.
2. Karin joukkue ei voinut Näsilän kolmikolle mitään, Sirpan joukkue paransi peliään ja löi Kallion Kirkkaan 13 – 8.
3. Piti sitten miesten sakin mennä häviämään loimaalaisille. Naisenergiaa ei enää löytynyt, vielä tuli vastaan Suomisen Jarin joukkue ja löylytti naisia 1 – 13.
4. Miehet ryhdistäytyivät ja, kaukaa takaa tullen, voittivat KOP:n naisten tiukan tiimin. Sillä voitolla myös matka cupiin jatkui. Naisten voittokaan kovasta Salonojan joukkueesta ei auttanut, yksi halvatun Buchholz-piste puuttui.

16-cup:

Bitankin joukkue torpedoi tylästi huonosti pelanneiden miesten jatkomahdollisuudet. Turpiin tuli pistein 6 - 13

<b>Kari</b> , <b>Markku</b> ja <b>Ismo</b>	9. – 16. sija
<b>Sirpa</b> , Eija-Liisa ja Jaana	17. sija

## 7.7

**Veteraanien (+55) SM-sekaduppeli**

30 joukkuetta

Aurinko paistoi erityisen lämpimästi MAP Räimeen väelle ja naamat kärehtivät taas kerran. Mukana tässä uusimmassa tulokkaassa olivat **Sirpa** ja **Kari** sekä **Markku** Jaana Alanojan kanssa. Ja kovaa tulosta tehtiin koko iltayhdeksään asti venyneessä kisapäivässä.

Swiss:

1. Mahu ja Jaana voittivat kokeneen parin K.Nieminen-Duhamel 13 – 4. Myös Saarela P. ja Suominen joutuivat antautumaan 13 – 7.
2. Sirpa ja Kari taistelivat TV-kentällä paria Olkinuora-Vuolanen vastaan. Olimme häviöllä 1 – 9 ja kello tikitti vääjäämättä kohti ajan päättymistä. Niin alkoi asetus kulkea ja ammunta paukkua kohdalleen, että 16 kuulalla otimme tarvittavat yhdeksän pistettä (10 – 9). Markun joukkueen kannoksi kaskessa tulivat Kuivasniemi-Lehti & miehensä, 6 – 13 ilman kommentteja.
3. Nyt oli Mahun ja Jaanan vuoro kovistella Olkinuora-Vuolanen paria. Mojovalla pelillä 13 – 4 voitto. Sirpan ja Karin valkeakoskisten kiusaaminen jatkui kaksikolla Saarela T. ja Sipilä. 13 – 9 voitolla swissin 4. sija.

TOP 16:

Salonajat jäivät jo toistamiseen jalkoihin Räimeen rymistellessä 13 – 11 voittoon. Tosin kamppailun ratkaisuvaiheessa vastustaja ystävällisesti avusti meidät tuohon tulokseen. Jaana ja Mahu kellistivät nurin parin Flink-Soini ja Wallin P. Tulostaululla komeilivat luvut 13 – 8.

TOP 8:

Nyt Jaana ja Mahu sen ison (henkisen) kannon väänsivät nurin voittamalla, kaiken voittaneen loimaalaiskaksikon Uusitalo-Lindman, kohtuullisen selvällä erolla 13 – 8. Sirpa ja Kari ilottelivat lyömällä parin Kamppuri-Havukainen helposti 13-3.

VÄLIERÄ:

MAP:n mitali varmistui Mahun ja Jaanan voittaessa riemukkaasti kaksikon Ojalehto Eurasta ja Kupila Turusta. Ylivoimaa sekä asetuksissa että ammunnassa ja numerot 13 – 4. Sirpa ja Kari törmäsivät nyt vuorostaan swissin ykkösjoukkueeseen Helena ja Antero. Loppulukemat 4 – 13 eivät jättäneet epäilystäkään päivän tasoerosta.

**PRONSSIPELI:**

Sirpa ja Kari jäivät jälkeen alkupelissä jo 0 – 4, mutta yksi Kullervon kontra-ammunta käänsi pelin ja voimasuhteet täysin päällelleen.

Vastustajan taistelutahto oli murtunut ja heille ei enää annettu pistettä.

### **FINAALI:**

Runsaan yleisön kannustaessa tasapuolisesti hyviä suorituksia nähtiin hieno ja tapahtumarikas koitos voitosta. Helena Kuivasniemi-Lehti ja Antero Lehti eivät hävinneet peliäkään koko päivän aikana. Kovalla rutiinilla veivät voiton, mainiosti taistelleista Jaanasta ja Markusta, pistein 13 – 9. Siinä oli kovan kilvan näytöstä yleisölle ihan riittämiin.

Jaana ja **Markku**  
Sirpa ja **Kari**

**HOPEA**  
**PRONSSI**

*Eräänlaisia ennätyksiä:*

*Ensimmäisen kerran MAP Räime sai aikuisten sarjassa kaksi mitalia yhdellä kisarupeamalla!*



MAP:n kolmikko kävi kirkastamassa mitalinsa kultaisiksi Valkeakosken juhlakisassa. Kylmää kyytiä saivat myös voittajat, neljä vaatekerta päällä ja pipo päässä. Vaan voittaminen (harvakseltaan) se saa lämpimän tunteen rintaan.

## **8.7**

### **Yleinen SM-singeli**

69 heittäjää

Neljä miestä seurastamme uskaltautui myös yleiseen sarjaan, **Markun** ja **Karin** lisäksi myös **Petri** ja **Kimmo**. Mitalikahvia ei nyt keitelty.

Swiss:

1. Pete oli ainoa voittoon yltänyt, muilla päivä alkoi mollivoittoisesti.
2. Petrillä oli vauhti päällä ja myös Markku nousi voittokantaan.
3. Vain Kari pystyi nousemaan 13 pisteeseen, muut sitten taas eivät.
4. Kari ja Mahu nousivat voitoillaan vielä käyttämään jatkopaikkaa, Karilla se jäi yhden B-pisteen päähän. Petri viimeisenä cupiin, häviöstään huolimatta ja Kimmolle ei peli nyt luonnistanut.

TOP 32:

Petellä vastassa swissin ykkönen, Oravaisten Pelletier. Taistellen tuli tappio 6 – 13 ja Räimeen urhot iltarientoihin.

<b>Petri</b>	17. – 32.
<b>Kari</b>	37.
<b>Markku</b>	47.
<b>Kimmo</b>	69.

**8.7**      **Naisten SM-trippeli**      13 joukkuetta  
**Sirpa** pelasi Jaanan ja RIE:n Pie Lahden kanssa.

Swiss:

1. Sirpan seuratoverit Loimaalta saivat tuta kolmikkomme kovuuden. Voitto näytössä oli 13 – 7.
2. KOP:n Saarelat ja Laine pysäytettiin vieläkin taitavammin eli voitto tuli 13 – 4.
3. Swissin kärkikamppailu oli tasaista rientoa, joka kääntyi Kallion Kirkkaan naisille 10 – 11.

TOP 8:

Jyväskylän Valon naiset tekivät järjestävän seuran parhaan tuloksen kisaviikolla. Meidän kolmikkomme hienon pelipäivän tie mitalipeleihin katkesi 8 – 13 - tappioon

**Sirpa**, Pie ja Jaana      5.-8.

**9.7**      **Yleinen SM-duppeli**      42 joukkuetta

Ja taas oltiin helteessä, niin fyysisesti kuin pelillisestikin. Kolmikkomme olivat **Kari-Markku**, **Petri-Jarno** ja **Kimmo-Martti**. Toiveikkaasti taas lähdettiin uuteen päivään, vaan sankariteot jäivätkin tuonne naisten duppelin puolelle.

Swiss:

1. Kari ja Mahu nousivat toivottomasta 2 -12-tilanteesta aina voittoon asti Valon miehistä. Peten ja Jaken urhea pyristely Sipilän joukkuetta vastaan



tuotti kirvelevän 10 - 11- tappion. Martti ja Kimmo ottivat petankin oppitunnin HBY:n miehiltä.

2. Samaiset HBY:n miehet opettivat herran nuhdetta myös Karille ja Markulle. Jyväskylän Karppaset kaatoivat Kimmon ja Martin. Petrin ja Jarnon päivän synkensi toinen pisteen aikapelitappio KUP:n urheilijoille.

3. Martti ja Kimmo vuorostaan 9 – 7 aikapelivoittoon KAL:n kaksikosta. Pete ja Jake hävisivät jo reippaammin, Karin ja Mahun yritys oli yhtä murheellinen.

4. Eväkosken pojille ei paljon pisteitä herunut Karin ja Markun käsittelyssä. Myös Pete ja Jake ottivat viimeisellä kierroksella ehkä lohduttavan (?) voiton. Nassun miehet napsauttivat Martin ja Kimmon kumoon.

**Kari ja Markku** 26

**Martti ja Kimmo** 38

**Petri ja Jarno** 40

## 9.7

### Naisten SM-dupperi

18 joukkuetta

**Sirpa** ja Alanojan Jaana näyttivät meille miehenpuolille pelaamisen mallia. Uskomaton päivä johdatti naiset aina finaalikentälle asti.

Swiss:

1. Vaan alku otti koville, KUP:n Simonen ja PKK:n Sihvonen antautuivat vasta kiivaan taistelun jälkeen 13 - 11.

2. Euran pari Haavisto ja Hakala hankaloittivat naistemme voittokulkua vain kolmen pisteen verran.

3. Kallion naiset Aalto ja Ahonen aiheuttivat hellepäivän ainoan tappion. Ja sekin niukasti aikapelivoittona 11 – 12.

4. Todella kokenut kaksikko, Raitasuo ja Lohman, olivat nyt kuitenkin varsin kaukana voitosta. Sirpalle ja Jaanalle 13 -6 voitto ja swissin neljäs sija.

TOP 8:

Edellispäivän tavoin saivat seurakaverit Uusitalo ja Kivinen huomata Sirpan joukkueen mahtiviikon olevan menossa. Seija ja Pirjo pamautettiin paussille reilulla 13 – 4 voitolla.

VÄLIERÄ:

Nyt vastassa olivat PSC:n Ninna Hätönen ja Turun Päivi Lehtonen-Palmqvist eli kokemusta mitalipeleistä löytyy rutkasti. Vaan ei nyt auttanut kokemukseen heitä. Sirpan ja Jaanan huippuvire jatkui herpaantumattomana ja he vyöryivät hätäilemättä selkeään ja kiistattomaan voittoon 13 – 5.

**FINAALI:**

Toisena parina loppuotteluun tulivat HBY:n Anu Uusio ja Merike Aava. Helsingiläiset aloittivat, ehkä odotetusti, selkeällä painostuksella. Sirpa ja Jaana kuroivat sinnikkäästi piste pisteeltä ja heitto heitolta eroa kiinni. Heillä oli jo katkaisun paikka, joka tyrehtyi yhden pisteen päähän kultamitalista. Loppuottelun päättäneessä kierroksessa Anulla ja Merikellä oli useampikin kuula toisen pisteen ja voiton ottamiseen, millien päähän jäivät ratkaisuheitot, kunnes viimeisen kuulan kirous iski karmaisevalla tavalla. Kuula osui suoraan Sirpan ja Jaanan etukuulaan ja sillä tökkäisyllä Sirpan ja Jaanan 13. pisteeksi. Olihan oikea thrilleri katsottavaksi.

**Sirpa ja Jaana**

**KULTA**

**10.7****Yleinen SM-trippeli**

28 joukkuetta

Tutulla kokoonpanolla oltiin nyt liikkeellä. **Markku, Kari ja Ismo** saivat kuitenkin vastaansa liian taitavia joukkueita, tosin täysin ei jäädytty eikä voitotta jääty nytkään.

Swiss:

1. Turun ykkösnyrkille ei voitu mitään. kuusi pistettä vain meidän pussiin.
2. Vain vastustajalta tuli riemun kiljahduksia kun RIE:n hirmut pistivät meidät kyykkyyntä todella julmasti 1 – 13.
3. Otimme sentään lohdutukseksi voiton PKK:n joukkueesta, vaan tiukalle otti tuokin peli 13 – 9. Sen pelin myötä oli miesten rupeama ohitse Jyväskylän erinomaisissa kisoissa.

**Markku, Kari ja Ismo**

19

**10.7****Naisten SM-singeli**

23 heittäjää

**Sirpalla** loistava pelivire säilyi vielä viikon seitsemäntenä päivänäkin.

Swiss:

1. Muutaman singelin Suomen mestaruuden voittanut Merja Salonranta otti takkiinsa lukemin 13 – 6.
2. Euran Arja Hakala hävisi myös ja jopa samoin numeroin.
3. Kovasta naiskaartista myös Kati Nieminen oli voimaton ja taas numeroin 13 – 6. Sirpalla tämä oli todella tasaista työtä!
4. Jo löytyi Sirpankin pysäyttävä PSC:n Ninna Hätösen voitettua 8 – 13.

TOP 8:

Mari Lohman jäi, kokemuksestaan huolimatta, jälkeen asetuksessa ja eritoten ratkaisuhetkien ammunnoissa. Loppuun asti Sirpan peli kulki mainiosti, nyt voitto 13 – 11.

**VÄLIERÄ:**

Seurakaveri Seija Uusitalo onnistui lopultakin voittamaan Sirpan. Väsymys taisi alkaa jo painaa pitkää päivää tehneelle. Tulos 5 – 13 ja Sirpan matka jatkui kamppailuun himmeämmästä mitalista.

**PRONSSIPELI:**

Toistoa tuli tähänkin koitokseen. Ninna Hätönen osoitti taitonsa ja voitti Sirpan selkeästi 5 – 13. Ero syntyi nyt eritoten Ninnan hienoilla ammunnoilla. Hiostavan viikon päätteeksi **Sirpa** oli 4.



**Mika, Jake** ja **Kimmo** Loimaan sarjakierroksella. Helteessä olivat niin oma väki kuin vastustajatkin. Yllättävän taitavaksi osoittautunut joukkue raivasi tiensä yleiseen SM-sarjaan kaudelle 2022.

**19.6 ja  
31.7**

**Yleinen I-divisioona**, Loimaa ja Järvenpää 13 joukkuetta  
Jo alussa kolme joukkuetta ei käyttänyt sarjapaikkaansa. Niiden tilalle oli nostettu neljä II-divisioonan joukkuetta, joilla ei kuitenkaan ollut oikeutta nousta SM-sarjaan. Myös MAP Räime joutui, pelaajapulan takia, luovuttamaan toisen sarjapaikkansa pois. Joukkueeseen nimettiin **Petri, Kimmo, Jake, Mika Nietula ja Taavi Pitkämäki**.

Loimaalla tuskailtiin erinomaisen tukalassa helteessä, mittari huiteli tuollaisissa +30-asteen lukemissa. Divarijoukkueemme aloitti mainiosti voittamalla neljä peliä kuudesta. Molemmat tappiot tulivat noille

kakkosen joukkueille. Kuulaalle tuli 2 – 13 tappio, sitten 13 – 12 voitot Jyväskylän joukkueista. PKK ja KOK kaadettiin 13 – 8 lukemin ja huilin jälkeen 9 – 13 häviö Kalliolle. Sijaluku oli päivän päätteeksi 5.

Järvenpäässä oli onneksi mukavan pilvipoutainen päivä ja vaativat kentät. Nyt ei enää puhtaalla mummorullauksella pärjännyt. **Petri, Kimmo** ja **Jake** aloittivat voitoilla Kanuunoista ja KooVeesta, sitä seurasivat tappiot Kallion toiselle joukkueelle ja Bitankille. Kouvola kaatui selvästi 13 – 8. Tuiki tärkeässä päätöspelissä soi riemukas 13 – 12 voitto HPQ:sta Kimmon mahtikarojen säästyksellä. Sillä pelillä tuli I-divisioonan **3. sija** ja ovi nousukarsintaan apposen auki.

**19.6 ja  
31.7**

**Veteraanien SM-sarja**, Loimaa ja Valkeakoski 12 joukkuetta  
Mukaan lähtivät **Kari, Martti, Markku** sekä ensikertalaisena **Ismo**. Vierityskenttiä taas kirosimme ja teimme paljon vaihtoja, aina kun joku osoitti hiipumisen merkkejä.

Alussa tornomainen rynnistyksemme kaatoi Porin ja Tyrvään vastustamattomalla pelillä. Mutta VUF:ia vastaan reikien ampuminen kostautui julmasti surkeana pelinä. CDC kaadettiin taas vakuuttavasti asetuksillakin, mutta ERP:ille asetukset hävisimme aivan tyrmäävästi. Lopuksi Turkuu vastaan heitimme mahtiasetuksia ja häikäiseviä ammuntoja. Kuuden pelin jälkeen vahvasti 2. sija

Järvenpäässä tahti oli vieläkin iskevämpää. Loimaalle annettiin, huonon alun jälkeen, vain kuusi pistettä. Riemukaari-peli pelastettiin onnistuneella vaihdolla ja voitto 13 – 10. Humussa ja sumussa jatkettiin UTU:n tuskaa, heille vain kolme pistettä. Ja sama oli kaiku askelten Bitankkia vastaan 13 – 4. Sitten tuntui lataus häviävän koko joukkueelta kerralla ja nolo 0 – 13 häviö. Se ei isosti haitannut, sillä lopulta meille tuli komeasti runkosarjan **1. sija** ja finaalipaikka Euraan.

**Sirpa** otti Loimaan joukkueessa naisten SM-sarjassa 7/10 tuloksella **4.sijan** ja myös finaalipaikan.

**14.8**

**Seura-SM**, Valkeakoski 26 joukkuetta  
Seurajoukkueiden Suomen mestaruus veti mukaan nyt lähes tuplamäärän joukkueita viime vuoteen verrattuna. **Markku, Petri, Martti, Ismo, Kimmo, Jarno** ja **Kari** olivat MAP:ia edustamassa. **Sirpa** pelasi Loimaan I-joukkueessa ja tuloksena oli 6. – 8. sija. Kenttä oli taatusti lähes puhdas vierintäkenttä. Ei taaskaan meille toivotuin mahdollinen alusta. Ja vettä sateli aina välillä.

Alku oli hieno taisteluvoitto, sillä kaadoimme Tyrvään ”ykkösjoukkueen” 2 – 1. Toinen swiss-kierros ei sitten sujunutkaan kovin mallikkaasti. Kouvola voitti meidät suvereenilla tavalla 0 – 3 ja Jyväskylä löi lisää henkisiä haavoja myös 0 – 3 voitollaan.

Alacupissa tuli vielä häviö lisää. Päivän päätteeksi rämmittiin sentään kaksi lohtuvoittoa.

Tuloksena oli vaatimaton

21. sija

28.8

**SM-sarjan karsinnat**, Eura

4 joukkuetta

MAP Räimeen kolmikko **Jarno Lahti, Petri Tolonen ja Kimmo**

**Tuovinen** nostivat seuramme takaisin yleiseen SM-sarjaan. 28.8 Eurassa pelatuissa nousukarsinnoissa MAP aloitti vahvasti voittamalla Nastolan kakkosjoukkueen 13 – 9. Karsinnat suoritettiin poulena, josta kahdella voitolla nousee. Toisessa pelissä Nastolan ykkösjoukkue kukisti miehemme, tiukan väännön jälkeen, 9 – 13. Ratkaisevassa koitoksessa pojat nöyryyttivät kokenutta Bitankin joukkuetta Helsingistä. Numeroin 13 – 8 päättynyt peli sinetöi SM-sarjapaikan kaudelle 2022! Tulosta voidaan syystäkin pitää MAP Räimeen koko kauden positiivisimpana yllätyksenä!

28.8

**Veteraanien SM-sarjan finaalit**, Eura

4 joukkuetta

Veteraanien SM-sarjan mitalipeleissä ei joukkueemme (**Martti Karimies, Kari Korkeamäki ja Markku Hurri**) päässyt runkosarjan voiton tuoneeseen hurmioon kuin ensimmäisessä pelissä. Siinä porilaisia vietiiin tyylysti 13 – 0. Toisessa pelissä reilu 7 – 0 johto kuivui 8 – 13 häviöksi ja kolmaskin peli porilaisille 7 – 13. Myös pronssipelissä ei hyvä alku kantanut loppuun asti, vaan tässäkin tappio tuli 9 – 13. Mystinen lopahtaminen tuli peräti kolmessa pelissä?

MAP:n jäsenistä mitalikahveille pääsi taas kerran **Sirpa Korkeamäki**, joka Loimaan naisjoukkueen mukana voitti naisten SM-sarjan **HOPEAA**.

## **KAUSI 2022**

Valitettavasti tulevan kauden yllä leijuu rokottamattomien aiheuttama uhka, niin kotimaassa kuin erityisesti koko maailman mitassa. Hallipelit on kuitenkin saatu käyntiin joka puolella Suomea ja toivotaan hartaasti talvikauden isojen kilpailujen toteutumista.

Kesällä erityisinä haasteina ovat niin SM-sarjan, kuin myös veteraanien SM-sarjan pelaaminen laadukkaalla tasolla. Mitalitoivein lähdetään myös tuleviin SM-kisoihin tuonne Kymin suuntaan. Seura-SM:n menestystasoa olisi varmasti syytä nostaa ja rutkasti. Hyvää menestystä odotetaan taas

myös TUL:n kisoista. Hämeenlinnan hallilla tuntuma on seuramme jopa laajenevasta osanotosta harjoituksiin ja viikkokisoihin!

Valitukset, rutinat ja painokanteet voi osoittaa tällä kertaa suoraan valtioneuvostolle, sen verran rajusti ovat leikkaamassa urheilunkin määrärahoja. Noin ympäröyoreästi ja asian vierestä puhuen, vastausta on sitten täysin turha odottaa.

Kari Korkeamäki  
[skkorkeamaki@elisanet.fi](mailto:skkorkeamaki@elisanet.fi)  
045 – 1121 635